
PLAN NABAVE
Buža d.o.o. Za 2016. godinu

PREDMET NABAVE POSTUPAK

RADOVI

1 Odmuljivanje komunalnog dijela luke Medulin 700.000,00 javna nabava ugovor 31.03.2017 01.07.2016

700.000,00

EV.BROJ 
NABAVE

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST

UGOVOR ILI 
OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA



PLAN NABAVE

Buža d.o.o. Za 2016. godinu

PREDMET NABAVE POSTUPAK

ROBE

1 Uredski materijal 20.000,00 bagatelna nabava

2 Uniforme - radna odjeća 10.000,00 bagatelna nabava

3 Sitan inventar 5.000,00 bagatelna nabava

4 Gorivo 5.000,00 bagatelna nabava

5 Električna energija 10.000,00 bagatelna nabava ugovor

6 Voda 20.000,00 bagatelna nabava ugovor

70.000,00

EV.BROJ 
NABAVE

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST

UGOVOR ILI 
OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA



PLAN NABAVE
Buža d.o.o. Za 2016. godinu

PREDMET NABAVE POSTUPAK

USLUGE
1 Usluge tekućeg održavanja parkirališta 120.000,00 bagatelna nabava

2 Usluge održavanja nadgradnje i podgradnje luka 150.000,00 bagatelna nabava

3 Telefonske usluge 15.000,00 bagatelna nabava ugovor

4 Poštanski troškovi 3.000,00 bagatelna nabava

5 Grafičke usluge 5.000,00 bagatelna nabava

6 Usluga održavanja software-a i web stranica 20.000,00 bagatelna nabava ugovor

7 Troškovi promidžbe – kalendari 2.400,00 bagatelna nabava

8 Usluge zaštitara svakodnevno od 0-24,na poziv + noćni od 11 do 07 svakodnevno 193.200,00 bagatelna nabava ugovor

9 Računovodstvene usluge 30.000,00 bagatelna nabava ugovor

10 Reprezentacija 20.000,00 bagatelna nabava

11 Troškovi osiguranja 8.000,00 bagatelna nabava ugovor

12 Troškovi platnog prometa 6.000,00 bagatelna nabava ugovor

13 Odvjetničke i javnobilježničke usluge 2.500,00 bagatelna nabava

14 Projektiranje, analize, studije – luka 50.000,00 bagatelna nabava

625.100,00

RADOVI, ROBE I USLUGE 1.395.100,00

EV.BROJ 
NABAVE

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST

UGOVOR ILI 
OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA


	Sheet1

